
Medaglia d'Argento al Merito Civite
PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Gomunale

L'anno duemilasedici , il giorno !{S4!iCe! del mese di maggio , alle

ore ...."1!P,99._e"...s":,..... , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con I'assistenza del Segretario Generale dott .Carlo Casalino

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori. ed assenti n. 2 Assessori. dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

Oggetto:
Concessione patrocinio comunale gratuito per la manifestazione
denominata" MON JARDIN CAPSULE" organizzata dall'AMOPUGLIA ONLUS

N. 1'12 del Reg. I (Associazione Malati Oncologici Puglia) di Trana, in programma il prossamo

28 maggio 2015.

Data: 26 I 512016

BOTTARO Aw. Amedeo SINDACO- PRESIDENTE x

BOLOGNA Ing.Raffaella ASSESSORE x

CAPONE Arch.Giovanní ASSESSORE x

CILIENTO Dott.asa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

DE MICHELE Dott.Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Aw.Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott.Felice ASSESSORE x

Dl STASO Prof.ssa Grazia ASSESSORE x

LIGNOLA Dott.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
Con nota del 16105/2016, acquisita al Protocollo Generale di questo Ente il giomo 18/05/2016 al
n'|9163. I'AMOPUGLIA Onlus (Associazione Malati Oncologici Puglia) di Trani, ha chiesto il
patrocinio della Città di Trani per la manifestazione denominata "MON JARDIN CAPSULE". in
programma il prossimo 28 giugno 2016 a Trani in via Cavour.
L'Associazione in parola in collaborazione con Alberto Corallo. nel segno della tradizione della
rentrée stagionale danno alr''io alla primavera estate organizzando un er.ento di mod4 musica e
solidarietà, Infatti, nella zona centrale della città lungo corso Cavour all'altezza delle sale della
boutique di Corallo, nello scorrere quotidiano di un pomeriggio, si spera assolato, che preannuncia i
piaceri e le se.rate estive, saranno predisposte installazioni fotografiche, floreali e fashion con

modelle professioniste che si muoveranno in quadri viventi e performances dotati di breve vita
legati allo spazio di una sera. Durante la serata è prevista la vendita di piante e fiori" il cui ricavato

andrà a sostenere le attività di assistenza compiute da AMOPUGLIA e nello stesso tempo verrà

fomita un'ampia informazione del servizio sanitario prestato dalla stessa.

Ritenuto che I'iniziativa è meritevole di attenzione per le finalita innanzi delineati;
Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale
approvato con deliberazione commissariale n.l9 del 25l03/2015;
Rilevata la competenza della Giunta Comunale in forza del combinato disposta degli att. 42, 48 e
107 del Decreto Legislativo l8 agosto 2000, n'267;
Considerata I'urgenza di pror.vedere in quanto vista la data imminente dell'evento;
Preso atto del parere favorerole di regolarità tecnica, in atti, espresso dalla dirigente dell'Area
AA.GG. e II. Sen'izi alla persona dott.ssa C.Navach, ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n.26712000l

Con voti unanimi. espressi ai sensi di legge:

DELIBERA

1) di attribuire, ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio comunale, il patrocinio

gratuito della Citta di Trani per la manifestazione denominata "MON JARDIN CAPSULE' in
programma il prossimo 28 giugno 2016 a Trani in via Cavour.

2) di autorizzare i promotori dell'iniziativa ad utilizzare lo stemma della Città di Trani, in
conformità con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento:
3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso a.ll'iniziativa. qualora si verifichi una delle

condizioni previste dal pr€detto art.7 del Regolamento;
4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun

obbligo. previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'attivita patrocinata:

5) di dare atto che il presente provr.edimento non comporta oneri e spese a carico del Comune di
Trani;
6)di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente provvedimento immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma zt- del D.lgs. n.267 /2000, stante I'urgenza di provvedere

per quanto espresso in nanativa.



DEL]BERA N. 1',t2 DEL 26 r 512016

ll presenle v_erbale è siato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

(
l-

ILS (r\

t' jSL res. pubbric.

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è affissa all'albo Pretorio dal

ATTESTA

6 GrlJ 2016

2t olur0fi

peral

15 gioma consecutivi come prescritto dall'art. 124,l" comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n.267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari.

Trani, ' 6 oiu 2016

ll Segretario, visti gli atti d'ufflcio,

ATTESTA

che la presente deliberazione:

El è stata dichiarata immediatamente eseguibile:

tr è dívenuta esecutiva ll

Trani, 6 6tu 2016


